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Rutin för farmaceuters arbete i 
KAF 

Ansvarsfördelning gällande KAF 
I Lokal instruktion i Göteborgs Stad för Västra Götalands kommunala 

akutläkemedelsförråd (KAF) framkommer ansvaret som läkemedelsansvarig respektive 

narkotikakontrollansvarig farmaceut/sjuksköterska samt sjuksköterska ansvarig att 

beställa har för Kommunalt akutläkemedelsförråd (KAF). Denna rutin är ett komplement 

till den lokala instruktionen. 

Temperaturkontroll 

Läkemedel ska förvaras enligt tillverkarens anvisningar. För läkemedel som ska förvaras 

kallt ska det finnas ett kylskåp försett med termometer. Kylskåpstemperaturen ska 

kontrolleras minst en gång i veckan och dagligen när influensavaccin förvaras i kylskåpet. 

Rumstemperaturen kontrolleras en gång i veckan. Kontrollerna utförs av beställande 

sjuksköterska och signeras på avsedd lista. Läkemedelsansvarig farmaceut ansvarar och 

följer upp temperaturkontrollerna månatligen. 

Frånvaro 

Enhetschefen för farmaceuter har ansvar att i god tid planera vilka som kan ersätta 

ansvarig farmaceut vid frånvaro. Enhetschefen ska följa gällande rutin, vilket inkluderar 

att anmäla ansvarig farmaceut samt dennes ersättare till MAS.  

Vid frånvaro av ansvarig farmaceut är det enhetschefen för farmaceuters ansvar att säkra 

att en ersättare fullföljer de åtagande som finns för aktuellt KAF.  
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Syftet med denna rutin 

Rutinen syftar till att säkra ansvarsfördelning mellan farmaceuter och sjuksköterskor 

gällande hantering av KAF när farmaceuter är ansvariga för KAF. 

Vem omfattas av rutinen 
Denna rutin gäller tillsvidare för legitimerade farmaceuter och legitimerade 

sjuksköterskor med ansvar för kommunalt akutläkemedelsförråd (KAF) samt respektive 

enhetschefer. 

Koppling till andra styrande dokument 

Lokal instruktion i Göteborgs Stad för Västra Götalands kommunala 

akutläkemedelsförråd (KAF) samt till rutinen tillhörande dokument så som bland annat 

Egenkontroll av akutförråd för läkemedel inom kommunal hälso- och sjukvård (KAF) och 

Signaturförtydligande - KAF.  

Blanketter tillhandahållna av Göteborgs Stads Medicinskt ansvariga sjuksköterskor 

(MAS) gällande läkemedelsansvar för KAF, sjuksköterska med ansvar att beställa till 

KAF samt ansvar gällande förrådets narkotikakontroll. 

Göteborgs stads riktlinje Läkemedelshantering inom kommunal hälso- och sjukvård samt 

tillhörande dokument. 
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